様式第１号
令和　　年　　月　　日

　青の煌めきあおもり国スポ・障スポ十和田市実行委員会会長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

条件付一般競争入札参加申請書

　下記のとおり参加を申請します。
　なお、本入札に参加する者に必要な資格等を全て満たしていることおよび添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]１　業務名　　青の煌めきあおもり国スポサッカー競技リハーサル大会会場設営・撤去等業務

２　添付書類
　⑴　会社概要（任意様式）
　⑵　同種業務の完了実績を証する書類
（契約書の写し、業務完了報告書の写し等)

　担当者所属
　担当者氏名
　電話番号
　Ｅ－Ｍａｉｌ